
 

 
Dodatek č. 2 ke smlouvě o dodávkách na Tiskárny, multifunkční zařízení a skenery 2019 Strana 1 (celkem 2)  

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DODÁVKÁCH 

uzavřené dne 13. 3. 2019 mezi Smluvními stranami, kterými jsou 

 

1) Objednatel: 
Název: Masarykova univerzita 
Sídlo: Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno 
IČ: 00216224  
DIČ: CZ00216224  
Zastoupen: XXXXXXXXX 
(dále jen „Objednatel“) 

 
2) Dodavatel: 

Obchodní firma/název/jméno:  C SYSTEM CZ a. s. 
Sídlo/místo podnikáni:  Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno 
IČ: 27675645 
DIČ: CZ27675645 
Zastoupen: Mgr. Romanem Klimusem, předsedou představenstva 
Zápis v obchodním rejstříku:  vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 4576 
Bankovní spojení: UnicreditBank, číslo účtu: 1387284101/2700 
Korespondenční adresa: XXXXXXXXX 
Kontaktní osoba:   XXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXX 
Pro reklamace věcí:  XXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXX  
E-mailová adresa pro zasílání výzev k dodávce: XXXXXXXXX 
(dále jen „Dodavatel“; prodávající společně s kupujícím také jen „Strany“) 

 
Označení Smlouvy: DNS_TMS_01_2019 

 
Strany výslovně utvrzují, že význam slov a slovních spojení, obzvláště pak těch, která jsou ve Smlouvě 
zavedena jako zkratky či definice, je i v tomto dodatku ke smlouvě (dále jen „dodatek“) obdobný jako při jejich 
použití ve Smlouvě.    

 
 
 
 



 
Dodatek č. 2 ke smlouvě o dodávkách na Tiskárny, multifunkční zařízení a skenery 2019 Strana 2 (celkem 2)  

I. 
Odůvodnění uzavření Dodatku 

 
I. 1) Smlouva o dodávkách byla dle čl. VII. odst. 1) uzavřena na dobu určitou, a to na 12 měsíců od data 

jejího uzavření. Vzhledem k tomu, že se momentálně mění situace na trhu s tímto zbožím z hlediska 
jeho aktuální dostupnosti, prodlouží se příprava nového zadávacího řízení. Z tohoto důvodu se 
Smluvní strany dohodnuly na prodloužení smlouvy až do termínu zadání nové veřejné zakázky, 
nejvýše však do 14. 4. 2020. 

II.  
Klasifikace změn dle ZZVZ 

 
II. 1) Smluvní strany prohlašují, že uzavření Dodatku nepředstavuje zejména s ohledem na důvody, obsah a 

rozsah změn podstatnou změnu práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy. Za podstatnou se 
v souladu s § 222 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“), 
považuje taková změna, která by 

1. umožnila účast jiných dodavatelů nebo by mohla ovlivnit výběr dodavatele v původním 
zadávacím řízení, pokud by zadávací podmínky původního zadávacího řízení odpovídaly této 
změně,  

2. měnila ekonomickou rovnováhu závazku ze smlouvy ve prospěch Poskytovatele, nebo  

3. vedla k významnému rozšíření rozsahu plnění veřejné zakázky. 

 

III. 
Závěrečná ujednání 

III. 1) Ostatní ustanovení smlouvy o dodávkách tímto dodatkem výslovně nedotčená, zůstávají platná a 
účinná beze změn.  

III. 2) Strany potvrzují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí, že 
dodatek představuje úplnou dohodu mezi stranami, a že dodatek nebyl uzavřen v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek. Dodatek bude uzavřen připojením zaručených elektronických podpisů obou 
Smluvních stran. 

III. 3) Dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

 


	uzavřené dne 13. 3. 2019 mezi Smluvními stranami, kterými jsou
	I.
	I. 1) Smlouva o dodávkách byla dle čl. VII. odst. 1) uzavřena na dobu určitou, a to na 12 měsíců od data jejího uzavření. Vzhledem k tomu, že se momentálně mění situace na trhu s tímto zbožím z hlediska jeho aktuální dostupnosti, prodlouží se příprava...
	II.
	II.
	II. 1) Smluvní strany prohlašují, že uzavření Dodatku nepředstavuje zejména s ohledem na důvody, obsah a rozsah změn podstatnou změnu práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy. Za podstatnou se v souladu s § 222 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadá...
	III.
	I.
	II.
	III.
	III. 1) Ostatní ustanovení smlouvy o dodávkách tímto dodatkem výslovně nedotčená, zůstávají platná a účinná beze změn.
	III. 2) Strany potvrzují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí, že dodatek představuje úplnou dohodu mezi stranami, a že dodatek nebyl uzavřen v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Dodatek bude uzavřen připojení...
	III. 3) Dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

